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100 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 ore 12:20

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

RAVASI LODOVICO

ROSSI ROBERTO CARLOS
GERONAZZO RICCARDO
FERRARI NICOLA

CASAGRANDA LUCA
BARBIANI MATTEO
DALLAGO SAMUELE
ZIGLIO RAOUL
PISTONE PIETRO

IORIATTI GABRIELE
CRISTOFORETTI FILIPPO
BERTANZA SIMONE
PLUDA GABRIELE
PARIS DANIELE

FABIAN SAMUELE

GOZZER KRISTOPHER RENZO
BALDESSARI SIMONE

FOSS FEDERICO
MENESTRINA IVAN
COLOMBARA STEFANO
RENNA JACOPO

PAOLI ANDREA
TOMASI MICHELE
RAMPINELLI CARLO
TARRICONE NICOLO'
TECCHIOLLI ZENO
BRAGAGNA ANDREA

MORBIN ALESSANDRO
PELLEGRINI FILIPPO
SIMAZ ANDREA
DALLAPE' LUCA
MORZENTI GABRIELE
ANDREONI DIEGO
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2013 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AREA 51

NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
CUS BRESCIA

A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
CANOTTIERI GARDA SALC'
A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

AREA SPORT

A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
CANOTTIERI GARDA SALO
CUS BRESCIA

OLIMPIC SWIM PRO
A.S.DILETT. PERGINE NUOTO

A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES ALA
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

AMICI NUOTO RIVA

A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
OLIMPIC SWIM PRO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
VITTORIA ALATA NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
OLIMPIC SWIM PRO
VITTORIA ALATA NUOTO

Tempo

01:18.97
01:20.03
01:21.73
01:25.64

01:11.48
01:12.93
01:17.05
01:19.30
01:19.50

01:02.84
01:05.88
01:06.44
01:06.86
01:09.25
01:13.78

00:57.51
01:01.93
01:02.55
01:03.76
01:03.95
01:04.32

00:57.87
00:59.13
01:00.18
01:00.58
01:01.97
01:03.04

00:54.07
00:54.74
00:57.12
00:57.65
00:57.97
ASS

Pti

4.00
3.00
1.00

5.00

2.00

5.00

3.00

3.00
1.00

7.00
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7.00
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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