

## 2013 Lake Garda Swimming Cup

## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 ore 12:20

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	5	RAVASI LODOVICO	2000	AREA 51	01:18.97	
<b>2°</b>	2	ROSSI ROBERTO CARLOS	2001	NUOTATORI TRENTINI	01:20.03	
3°	3	GERONAZZO RICCARDO	2001	NUOTATORI TRENTINI	01:21.73	
<b>4°</b>	4	FERRARI NICOLA	2000	CUS BRESCIA	01:25.64	
Serie n° 5						
1°	3	CASAGRANDA LUCA	2000	A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	01:11.48	4.00
<b>2°</b>	4	BARBIANI MATTEO	2001	CANOTTIERI GARDA SALO'	01:12.93	3.00
3°	2	DALLAGO SAMUELE	2000	A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	01:17.05	1.00
4°	1	ZIGLIO RAOUL		NUOTATORI TRENTINI	01:19.30	
5°	5	PISTONE PIETRO	2001	AREA SPORT	01:19.50	
Serie n° 4						
1°	1	IORIATTI GABRIELE		A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	01:02.84	
<b>2</b> °	4	CRISTOFORETTI FILIPPO		NUOTATORI TRENTINI	01:05.88	
3°	3	BERTANZA SIMONE		CANOTTIERI GARDA SALO'	01:06.44	5.00
4°	2	PLUDA GABRIELE		CUS BRESCIA	01:06.86	
5°	5	PARIS DANIELE		OLIMPIC SWIM PRO	01:09.25	
6°	6	FABIAN SAMUELE	2000	A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	01:13.78	2.00
Serie n° 3						
1°	4	GOZZER KRISTOPHER RENZO	1998	A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	00:57.51	5.00
<b>2°</b>	3	BALDESSARI SIMONE	1999	AMICI NUOTO RIVA	01:01.93	
3°	2	FOSS FEDERICO	1997	RARI NANTES ALA	01:02.55	
<b>4°</b>	6	MENESTRINA IVAN		NUOTATORI TRENTINI	01:03.76	
5°	5	COLOMBARA STEFANO	1996	NUOTATORI TRENTINI	01:03.95	3.00
6°	1	RENNA JACOPO	1998	AMICI NUOTO RIVA	01:04.32	
Serie n° 2						
1°	3	PAOLI ANDREA		A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	00:57.87	3.00
<b>2</b> °	4	TOMASI MICHELE	1997	A.S.DILETT. PERGINE NUOTO	00:59.13	1.00
3°	2	RAMPINELLI CARLO		OLIMPIC SWIM PRO	01:00.18	
4°	5	TARRICONE NICOLO'		NUOTATORI TRENTINI	01:00.58	
5°	1	TECCHIOLLI ZENO		NUOTATORI TRENTINI	01:01.97	7.00
6°	6	BRAGAGNA ANDREA	1996	NUOTATORI TRENTINI	01:03.04	4.00
Serie n° 1						
1°	4	MORBIN ALESSANDRO	1998	AMICI NUOTO RIVA	00:54.07	7.00
<b>2</b> °	3	PELLEGRINI FILIPPO		NUOTATORI TRENTINI	00:54.74	7.00
3°	5	SIMAZ ANDREA		VITTORIA ALATA NUOTO	00:57.12	5.00
<b>4°</b>	6	DALLAPE' LUCA		NUOTATORI TRENTINI	00:57.65	4.00
5°	1	MORZENTI GABRIELE		OLIMPIC SWIM PRO	00:57.97	2.00
-	2	ANDREONI DIEGO	1997	VITTORIA ALATA NUOTO	ASS	